dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO epacnmeHko Bnagnmup Anekceesud
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007153

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

04.02.2011
POO
Home I0p. INLO OO1BLEeKT OueHKMm,
P P " DaTa " Bup
oTyeTa 3aKJsouumBLLee HanpaBJsieHue .
cocCTaBJieHusA onpepenseMon
06 AOroBop Ha KBasnduKaLuuoHHOro
oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe npoBepeHue OLeHKH aTTecraTa
000
80.16 "MIHhopMaUVOHHbIE 06.04.2016 KeBapTupa PbiHO4YHas
6u3Hec-TexHoNOrnn"
000
78.16 "NHdopmaLMoHHbIe 04.04.2016 KBapTupa PbiHO4YHaA
6unsHec-TexHonormn"
000
75.16 "MIHopMaUVOHHbIE 04.04.2016 KeBapTupa PbiHOYHas
6u3Hec-TexHONOrnn"
000
73.16 "NHdopmaLMoHHbIe 04.04.2016 KBapTupa PbiHO4YHaA
6usHec-TexHonormn"
000
72.16 "NHdopmaLmoHHbIe 04.04.2016 KBapTupa PbiHO4YHaA
6u3Hec-TexHoNOrnn"
000
74.16 "MHdopmMaLMoHHbIe 04.04.2016 KBapTupa PblHOYHaA
6usHec-TexHONOrMN"
000
71.16 "NHdopmaumnoHHbIe 31.03.2016 KBapTupa PbiHO4YHaA
6u3Hec-TexHoNOrnn"
000
70.16 "MHdopmaLMoHHbIe 30.03.2016 KBapTupa PbIHOYHaA

busHec-TexHonormn"



69.16

94.16

90.16

88.16

85.16

86.16

83.16

81.16

82.16

103.16

102.16

99.16

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHoNnoOrnn"

000
"NHdopmaLmnoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmMaLMoHHbIe
6usHec-TexHoNOrnn"

000
"NHdopmauoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHonornmn"

000
"NHdopmaLMoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHONnOrnn"

000
"NHdopmaLmoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHonornn"

000
"NHdopmaLMoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MIHchopMaUWOHHbIE
6unsHec-TexHonormn"

000
"NHdopmaLmoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

28.03.2016

14.04.2016

12.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

06.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

18.04.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



101.16

100.16

110.16

115.16

116.16

114.16

113.16

111.16

92.16

106.16

130.16

129.16

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHoNnoOrnn"

000
"NHdopmaLmnoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmMaLMoHHbIe
6usHec-TexHoNOrnn"

000
"NHdopmauoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHonornmn"

000
"NHdopmaLMoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHONnOrnn"

000
"NHdopmaLmoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHonornn"

000
"NHdopmaLMoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MIHchopMaUWOHHbIE
6unsHec-TexHonormn"

000
"NHdopmaLmoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

18.04.2016

15.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

21.04.2016

18.04.2016

21.04.2016

17.05.2016

16.05.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



128.16

121.16

112.16

132.16

138.16

131.16

153.16

148.16

162.16

161.16

160.16

155.16

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHoNnoOrnn"

000
"NHdopmaLmnoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmMaLMoHHbIe
6usHec-TexHoNOrnn"

000
"NHdopmauoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHonornmn"

000
"NHdopmaLMoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHONnOrnn"

000
"NHdopmaLmoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHonornn"

000
"NHdopmaLMoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MIHchopMaUWOHHbIE
6unsHec-TexHonormn"

000
"NHdopmaLmoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

13.05.2016

27.04.2016

26.04.2016

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

30.05.2016

26.05.2016

07.06.2016

07.06.2016

06.06.2016

31.05.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



154.16

178.16

189.16

185.16

188.16

187.16

186.16

184.16

183.16

182.16

181.16

77.16

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHoNnoOrnn"

000
"NHdopmaLmnoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmMaLMoHHbIe
6usHec-TexHoNOrnn"

000
"NHdopmauoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHonornmn"

000
"NHdopmaLMoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHONnOrnn"

000
"NHdopmaLmoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHonornn"

000
"NHdopmaLMoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MIHchopMaUWOHHbIE
6unsHec-TexHonormn"

000
"NHdopmaLmoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

31.05.2016

23.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

14.04.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3emMesibHble y4aCTKu

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



135.16

141.16

156.16

93.16

000
"MHdopmaLMoHHbIe
6u3Hec-TexHoNnoOrnn"

000
"NHdopmaLmnoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

000
"MHdopmMaLMoHHbIe
6usHec-TexHoNOrnn"

000
"NHdopmauoHHbIe
6usHec-TexHosornn"

31.05.2016

25.05.2016

02.06.2016

15.04.2016

HomoBnaageHune

JomoBnageHune

HomoBnaageHune

JdomoBnageHune

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



